œuvre de tout plan
d’épargne d’entreprise

Achat d’actions pour la
conservation et remise
ultérieure à l’échange ou en
paiement dans le cadre
d’opérations éventuelles de
croissance externe

Remise d’actions lors de
l’exercice de droits attachés
à des valeurs mobilières
donnant accès au capital

Annulation des actions rachetées

28. TABLEAU RÉCAPITULATIF DES DÉLÉGATIONS ACCORDÉES AU CONSEIL
D'ADMINISTRATION EN MATIÈRE D’AUGMENTATION DE CAPITAL EN COURS
DE VALIDITÉ
Vous trouverez en annexe 4 un tableau récapitulatif des délégations conférées par l’Assemblée Générale au Conseil d’Administration actuel-
lement en cours de validité (article L.225-100 du Code de Commerce).

Lesdites délégations de compétence ont été données au Conseil d'Administration par l’Assemblée Générale Ordinaire et Extraordinaire du
17 juin 2009 et arriveront à échéance le 16 août 2011.

69AcAnthe développement - RAPPORT ANNUEL 200968 AcAnthe développement - RAPPORT ANNUEL 2009

RAPPORT DE GESTION DU CONSEIL D’ADMINISTRATION

RAPPORT FINANCIER

AnneXe 1- patrimoine pro forma

Adresse Nature Nombre TO Loyer Loyers Loyer
du bien de m2 financier actuel potentiel potentiel

actuel du libre total
année

complète

PARIS

31, av. de l’Opéra Paris 75001 Bureaux 236 m2 100 % 65 932 € 0 € 65 932 €

7, rue d’Argenteuil Paris 75002 Immeuble mixte 1 214 m2 87 % 256 793 € 38 520 € 295 313 €

15, rue de la Banque Paris 75002 Immeuble de bureaux 2 020 m2 90 % 753 972 € 84 800 € 838 772 €

21, boulevard Poissonnière Paris 75002 Immeuble mixte 1 914 m2 100 % 489 889 € 0 € 489 889 €

23, boulevard Poissonnière Paris 75002 Immeuble mixte 3 518 m2 91 % 1 047 216 € 98 080 € 1 145 296 €

10, rue d’Uzès Paris 75002 Immeuble mixte 3 882 m2 96 % 1 295 704 € 50 550 € 1 346 254 €

3/5, quai Malaquais Paris 75006 Appartements 549 m2 100 % 330 000 € 0 € 330 000 €

2-4, rue de Lisbonne Paris 75008 Immeuble de bureaux 2 458 m2 85 % 1 095 960 € 193 370 € 1 289 330 €

55, rue Pierre Charron Paris 75008 Immeuble de bureaux 2 891 m2 84 % 1 368 022 € 251 900 € 1 619 922 €

8, rue de Marignan Paris 75008 Lots mixtes 162 m2 100 % 70 961 € 0 € 70 961 €

15, rue de Marignan Paris 75008 Lots mixtes 934 m2 85 % 348 418 € 60 370 € 408 788 €

17, rue François 1er Paris 75008 Immeuble commercial 2 095 m2 0 % 0 € 2 425 000 € 2 425 000 €

25, rue de la Boétie Paris 75008 Bureaux 255 m2 0 % 0 € 109 650 € 109 650 €

7, rue de Suresnes Paris 75008 Imm. commerces et bureaux 1 377 m2 68 % 412 310 € 197 550 € 609 860 €

26, rue d’Athènes Paris 75009 Imm. commerces et bureaux 963 m2 100 % 452 329 € 0 € 452 329 €

5,7 et 7 bis, passage Dubail Paris 75010 Résidence hôtelière 1 674 m2 100 % 516 621 € 0 € 516 621 €

2, rue de Bassano (Bât A & B) Paris 75016 Immeuble de bureaux 2 535 m2 100 % 1 464 346 € 0 € 1 464 346 €

2, rue Bassano (Bât C) Paris 75016 Immeuble de bureaux 865 m2 0 % 0 € 519 000 € 519 000 €

24, rue Georges Bizet Paris 75016 Immeuble de bureaux 956 m2 0 % 0 € 525 800 € 525 800 €

77, rue Boissière Paris 75116 Immeuble mixte 1 786 m2 100 % 781 264 € 0 € 781 264 €

RÉGION PARISENNE

Tour Atlantique La Défense (92) Bureaux 874 m2 0 % 0 € 292 950 € 292 950 €

Hôtel du Parc des Expositions
16-18, rue Eugène Baudoin Vanves (92) Hôtel 2 250 m2 100 % 448 909 € 0 € 448 909 €

57, avenue Maréchal Joffre Nanterre (92) Station service 1 685 m2 100 % 32 881 € 0 € 32 881 €

Centre commercial Clos le Garenne
4, avenue Edouard Herriot Fresnes (94) Centre commercial 4 920 m2 42 % 151 814 € 210 900 € 362 714 €

PROVINCE

Les Dauphins Ferney (01) Centre commercial 775 m2 90 % 106 472 € 11 700 € 118 172 €

L’Aujon Flaine (74) Hôtel 6 347 m2 100 % 530 000 € 0 € 530 000 €

Le Totem Flaine (74) Hôtel 4 967 m2 100 % 524 262 € 0 € 524 262 €

Résidence La Forêt Flaine (74) Lots de copropriété 750 m2 83 % 59 198 € 12 000 € 71 198 €

Le Varet Arc 2000 (73) Hôtel 15 234 m2 100 % 376 308 € 0 € 376 308 €

Le Varet Bail à construction Arc 2000 (73) Hôtel 100 % 0 € 0 € 0 €

ÉTRANGER

Avenue de l’Astronomie Bruxelles Hôtel particulier 3 043 m2 0 % 0 € 475 000 € 475 000 €

7- règles applicables à la nomination et au remplacement des membres du Conseil d'Administration ainsi qu'à la modification des sta-
tuts de la Société

Les administrateurs sont nommés par l'assemblée générale ordinaire qui peut les révoquer à tout moment. En cas de fusion ou de scission,
leur nomination peut être faite par l'assemblée générale extraordinaire. En cas de vacance par décès ou par démission d'un ou plusieurs
sièges d'administrateur, le conseil d'administration peut, entre deux assemblées générales, procéder à des nominations à titre provisoire. Si
le nombre d'administrateurs devient inférieur à trois, le ou les administrateurs restants doivent convoquer immédiatement l'assemblée géné-